

Nr sprawy: ZW.271.1.51.2022.KZ/IJ

Czernica, dnia 13.06.2022 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr ZW.271.1.51.2022.KZ/IJ**

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Działania 5.1 „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 2:

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem). *Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:*

Odpowiedź nr 2:

Lokalizacje Zamawiającego:

UG Czernica – ul. Kolejowa 3, Czernica – główna siedziba UG;

UG OZ Dobrzykowice – ul. Szkolna 1 – Oddział Zamiejskowy UG.

Pytanie nr 3:

Ilość pracowników/użytkowników.

Odpowiedź nr 3:

Liczba pracowników Zamawiającego:

lok. UG Czernica: 51

lok. UG OZ Dobrzykowice: 14

Pytanie nr 4:

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

Ilość komputerów (również przenośnych)

Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci.

Odpowiedź nr 4:

Ilość komputerów (również przenośnych): lok. UG Czernica: 52; lok. UG OZ Dobrzykowice: 15

Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych): lok. UG Czernica: fizycznych: 4, wirtualnych: 8

Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci: lok. UG Czernica: 18, lok. UG OZ Dobrzykowice: 4

Pytanie nr 5:

Ilość adresów zewnętrznych.

Odpowiedź nr 5:

Ilość adresów zewnętrznych : 3

Pytanie nr 6:

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź nr 6:

Ilość podsieci w lokalu UG Czernica: 1 + 2 (Wi-Fi), podsieć klasy C, w lokalu UG OZ Dobrzykowice: 1 + 1 (Wi-Fi), podsieć klasy C.

Pytanie nr 7:

Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający posiada jedną serwerownię w Urzędzie Gminy Czernica.

Pytanie nr 8:

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający ma wdrożony Active Directory.

Pytanie nr 9:

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający na tym etapie nie udziela takiej informacji.

Pytanie nr 10:

Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową?

Odpowiedź nr 10:

Umowa grantowa jest podpisana z datą 12.01.2022 roku.

Pytanie nr 11:

Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej?

Odpowiedź nr 11:

Termin realizacji do dnia wskazanego w zapytaniu ofertowym

Pytanie nr 12:

Czy wymagają Państwo przeprowadzenia testów technicznych/penetracyjnych na wszystkich hostach, podsięciach, adresach z pytań 3-5?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia testów zgodnie z zakresem oraz formularzem stanowiącym załącznik nr 8 „Formularz informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa”

Pytanie nr 13:

Czy poza wypełnieniem zał. 8 konkursu dla NASK wymagają Państwo również raportu z audytu i testów dla Urzędu?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający oczekuje zwięzłego raportu dotyczącego przeprowadzonej diagnozy, zawierającego wnioski i rekomendacje.



Zastępca Wójta
Andrzej Czech